

Şube Koordinasyon Kurulu toplantısı

EMO İzmir Şubesi 29.Dönem III. Koordinasyon Kurulu Toplantısı 18 Mayıs 2013 tarihinde Aydın ve Manisa İl Temsilciliği, Aliağa, Kuşadası, Ödemiş, Söke, Torbalı İlçe Temsilciliği, Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Şube Denetçileri ile birlikte Şube ve Temsilcilik çalışanı Teknik Görevlilerin katılımıyla Sürmeli Efes Oteli Selçuk-İZMİR'de gerçekleştirildi.

Açılış konuşması Şube YK Başkanı Özcan UĞURLU tarafından yapılarak toplantının gündemi ve akışı hakkında bilgi verildi. Sonrasında Odamızın, gelinen süreç içerisinde mesleki hizmetler anlamında yaşadığı olumsuzluklar, siyasal iktidarın baskısı, yönetmelik değişikliklerinin hemen arkasından İmar Kanunu ve Yapı Denetim Hakkında Kanun Tasarıları, Teknik Müşavirlik ve Müelliflik Kuruluşlarının oluşturularak serbest mühendislik hizmetlerinin özel şirketlere devredilmesi, gerçekleştirilecek olan etkinliklere delege katılımında TMMOB üyelerine %50 indirim uygulanmasının yaratabileceği gelir-gider farkı olumsuzluğu ve üye aidatlarının takibi konularını dile getirdi. 43.Dönem Oda Yönetim Kurulunun çalışmalarına yönelik Şubemizin önerileri ve eleştirilerini katılımcılara aktardı.

Gündemin bilgilendirme kısmında 2013 En Az Ücret Tanımları, Mesleki Denetim Bedelleri, Elektrik Tesisleri Proje ve Kabul Yönetmeliği Taslağı, Oda Yönetmelik Çalışmaları (SMM, YG İşletme Sorumluluğu Hizmetleri, En Az Ücret Tanımları, Yenilenebilir Enerji Kaynakları Yönetmelikleri) ve AYDEM Mesleki Uygulama Protokolü hakkında Şube Müdürü Barış AYDIN ve Şube Teknik Görevlisi Muhammet DEMİR tarafından dönem içerisindeki gelişmeler aktarıldı. Üye



aidatlarının toplanması ve güncellenmesi konusunda yürütülen çalışmalar konusunda Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından aktarıldı ve üye iletişim bilgilerinin güncellenmesinin önemi tekrar hatırlatıldı.

Birlik-Oda-Şube Çalışmaları kısmında ise Şube Çalışma Raporunda belirtilen unsurların özet olarak temsilcilerin bilgisine sunulmasının ardından mali durum, eğitimler, mesleki denetim çalışmaları, İKK ve diğer kurumlar ile ilişkiler, Enerji Verimliliği Günleri ve V.İletişim Teknolojileri Sempozyumunun sonuçları ile 21-24 Kasım 2013 tarihlerinde gerçekleştirilecek III.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi ne yönelik çalışmalar hakkında bilgi verilerek anılan Oda etkinliklerine katılım konusunda destek istendi.

Şube denetçilerinden Fikret ŞAHİN, Mehmet GÜZEL ve Ali Fuat ÖZBAY tarafından 2012 yılı başından itibaren temsilciliklerde yapılan denetimler sonucunda oluşan tablo konusunda genel değerlendirmeler yapıldı. Oda çalışmalarının ve örgütlenmenin, Odanın tüm birimlerinden, en uzak noktalardan iti-

baren başlatılması gerektiği bu nedenle bölgelerdeki temsilciliklere önemli görevler düştüğü ifade edildi. Dönemsel denetleme takviminin güncel hali temsilcilerin bilgisine sunuldu. Denetimlerde idari ve mali olarak denetim yapıldığı, fatura, mühendis ve mesleki hizmetlerinde içerik denetiminin yapılmadığı, genel olarak Şube'ye yardımcı olduğu ifade edildi.

Oda Hukuk Müşaviri Av.Zeki İŞLEKEL tarafından başta fen adamları ve işletme sorumluluğu hizmetleri olmak üzere Şubemiz tarafından yürütülen hukuksal çalışmalar hakkında özet olarak bilgi verdi.

Anılan konulara ilişkin görüş ve önerilerin dile getirilmesinin ardından her temsilciliğin kendi bölgesinde yaşanan sıkıntılar ve gelişmeler aktarıldı. Mesleki denetim faaliyetleri, fen adamlarının uygulamaları, işletme sorumluluğu hizmetleri, kurum ve kuruluşlar ile ilişkiler, üye örgütlenmesi, şantiye şefliği vb. konular hakkında Kurula bilgi verildi

Ücretli Çalışan Üye Toplantısı

Ücretli çalışan üye toplantısı 2 Mayıs Perşembe günü şubemizde gerçekleştirildi. Toplantının ilk bölümünde örgütlenme sekreteri Mustafa Çınarlı ücretli mühendislerle yönelik Şubede gerçekleştirilen çalışmalar ve Oda Merkez komisyonu çalışmaları ve SGK protokolünün süreci hakkında Oda hukuk müşaviri Zeki İşlekle de iş hukuku, çalışanların hakları, en az ücretin anlamı, ve TMMOB'un en az ücreti belirleme yetkisi, SGK protokolünün ücretli mühendisler için anlamı konularında bilgilendirme yaptılar. İkinci bölümde üyelerin iş yaşamında karşılaştıkları sorunlar görüşülerek Şube çalışmalarına yönelik önerilerde bulunuldu. Mühendisin ücretiyle işveren tarafından SGK ya bildirilen ücret farkında ortaya çıkan hak



kaybının takip edilmesi, yapı denetim sektöründe çalışan emekli üyelerin SGK kayıtlarının takip edilememesinin olumsuzluğu, çalışan üyelerin iş yerleri ile sözleşmelerinin Oda onayına sunulması hayata geçirilmesi önerileri katılımcılar tarafından dile getirildi.

Bahar Balosu



Şubemiz tarafından düzenlenen Bahar Balosu 18 Mayıs 2013 Cumartesi günü Kuşadası Sürmeli Efes Otel'de 29.Dönem 3.Şube Koordinasyon Kurulu toplantısının ardından gerçekleştirildi. Şube Yönetim Kurulu Özcan Uğurlu'nun; Şube çalışmalarına katkı koyan tüm üyelere ve zorlu dönemlerde üyelerimize destek olan ailelerine de teşekkür ettiği açılış konuşmasından sonra gecemize grup Bingül müzikleri ile eşlik etti.

Bağlama Kursu Başlıyor

Üyelerimizin kişisel becerilerinin geliştirilmesine katkı koymak ve birlikte üretmelerine destek olmak amacıyla Şubemizde bağlama kursu düzenlenmiştir.

Bağlama kursu, üyemiz Ali Fuat Aydın tarafından her hafta Pazartesi günü şube lokalinde verilmektedir.

Geleneksel müziğin ileri kuşaklara aktarımının olanaklı kılınması, üyelerimizin içlerindeki müzik yeteneğinin keşfetmeleri, sosyal yönden gelişmelerine ortam hazırlanması, algılama, öğrenme, bellekte tutma yetilerinin geliştirilmesi, mental ve estetik duyurularını yaratıcı yönde geliştirmelerine olanak sağlanması amacıyla düzenlenen kursa halk müziğiyle daha yakından ilgilenmek isteyen üyelerimizin katılımını dileriz.

TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
İZMİR ŞUBESİ

Bağlama Kursu

Çalıştırıcı : Ali Fuat Aydın
3 Haziran 2013 Pazartesi
Saat: 18.30-20.30
EMO İzmir Şubesi

Bağlama Kursu her Pazartesi 18.30-20.30 saatleri arasında Şubemizde gerçekleştirilmektedir. Katılım için Şubemize bilgi veriniz.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi
Tel : 0232 489 34 35 • Faks : 0232 445 49 49 • e-posta : izar@emo.org.tr

"Haberleşme ve İletişim Güvenliği" Semineri

Elk.Müh. Alpaslan GÜZELİŞ'in sunduğu "Haberleşme ve İletişim Güvenliği" semineri 18 kişinin katılımıyla 08 Mayıs 2013 tarihinde Şubemiz'de gerçekleştirildi.

Alpaslan GÜZELİŞ sunumunda elektronik ve bilgisayar sistemlerindeki hızlı gelişme ile birlikte haberleşme ve uzak iletişimdeki olanakların arttığını ama beraberinde güvenlik zaafiyeti ortaya çıkardığını ifade etti. Haberleşme ve iletişim altyapısında güvenlik tehditleri ile zayıflıkları yer verilen sunumda güvenlik konusunda kurum, kuruluş ve kullanıcılarının yerine getirmesi gereken sorumluluklar hakkında bilgi iletişim teknolojilerinin kullanımının önemine yer verilen seminerde kent içinde güvenli sürüşün sağlanmasının önemi vurgulandı.



"Harmonikler ve Reaktif Güç Kompanzasyon" Semineri



"Harmonikler ve Reaktif Güç Kompanzasyonu" konu başlıklı seminer 22.05.2013 tarihinde Elk.Müh. Bülent UZUNKUYU tarafından Şubemizde gerçekleştirildi.

Harmoniklerin oluşma gerekçeleri ve şebekeye olan etkileri, seri rezonans ve paralel rezonansın sebep olduğu sorunlar ve çözüm önerileri, k faktörüne ve harmoniklere ilişkin analizler ve örnekleme aktarıldı. Özellikle işletmelerde görev alan mühendislerin harmoniklerin farkına varmasının önemine değinilerek, harmoniklerin oluşumu, örneklerle aktarıldı.

Yapı Denetim Mevzuatı ve Uygulamada Yaşanan Sıkıntılar

Elk.Müh. İbrahim SERT tarafından sunulan "Yapı Denetim Mevzuatı ve Uygulamada Yaşanan Sıkıntılar" semineri 29 Mayıs 2013 tarihinde 32 kişinin katılımıyla Şubemizde gerçekleştirildi.

İbrahim SERT sunumunda 1999 yılında meydana gelen Marmara depremi ile TUS sisteminden yapı denetim sistemine geçildiğini, yapı denetim sistemine ilişkin günümüze kadar mevzuat anlamındaki değişiklikleri, yeni yasa taslağı ile SMM ve yapı denetimde görev yapan üyelerimizin karşılaşacağı sorunları, yapı denetimde görev yapan üyelerimizin karşılaşacağı cezai hükümleri ve sorumlulukları hakkında bilgi aktardı.

